UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Quảng Ngãi, ngày 30 tháng  12 năm 2020

         Số:

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội nghị cán bộ công chức Ban Dân tộc tỉnh năm 2020

--------------------

Kính gửi: Lãnh đạo Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 147/CĐVC ngày 15/12/2020 của Công đoàn Viên

chức tỉnh về việc phối hợp tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm 2020,

Ban Dân tộc tỉnh tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức năm 2020 với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

- Thành Phần:

+ Toàn thể cán bộ, công chức và người lạo động Ban Dân tộc tỉnh.

+ Mời Lãnh đạo Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Ngãi.

- Thời gian: 13h30 ngày 31/12/2020

- Địa điểm: Hội trường tầng 4 Ban Dân tộc tỉnh, số 64, đường Phạm Văn

Đồng, thành phố Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh kính mời Lãnh đạo Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Ngãi

và toàn thể cán bộ công chức và người lao động Ban Dân tộc tỉnh tham dự để Hội

nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

 Trần Văn Mẫn

		2020-12-30T09:09:35+0700

		2020-12-30T09:09:35+0700